
２０１２年１０月６日　（土） 会場： 大井第２球技場

試合開始時刻： 天候： 晴れ 気温： ２６℃

試合終了時刻： 観衆： ３０５人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”
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2012年度　関東大学アメリカンフットボールリーグ戦　第４節
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３ダウンでの成功数 反則は回数に含みません
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４ダウンでの成功数 反則は回数に含みません
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藤田 -4 ×
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ヤード 結果

1 48 7 RUN 早坂 1 ×

2 35 6 RUN 伊藤 0 ×

×

4 47 12 PASS 松間 片野 14 ○

5 40 11 PASS 松間 － ×
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成功率 28.6%

回数 0 成功数 0 成功率    ------ 回数 2 成功数 1 成功率 50.0%
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時間表示は残り時間

22

--

2 12:00 1:56 → 上 4

獲得ヤード
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Ｑ 開始時間 保有時間 前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果

1 9:08 0:38 PUNT 東 13 2 2 上 0 TD

終了時間

4:52 2:48 PUNT 東 14 7 1 東 36 PUNT

1:19   ---- FUMR 上 29 -- -- 上 4 →

5 2 上 0 TD

7:55 1:04 KO 東 36 3 2 上 0 TD

313 上 34 PUNT
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1:50 1:19 PUNT 東 10 6 4 上 0 TD 90

3 11:53 2:48 KO 東 35 7
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1
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2
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0:39 0:27 INT 東 31 3 1 東 45 INT
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前プレー 開始位置 プレー数 FD数 終了位置 結果
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3:35 PUNT 上 11 10

3

8:30

2:04

0:00

11:23

6:51

0:31

9:05

0:20

6:29

5:50

4:14

0:12

0:00

Ｑ 開始時間 終了時間

8:30 4:52
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